Fol.  254.  «  Passio  beati  Laurentii  martiris  et  archidiaconi.  Tem-
pore illo, milites tenentes beatum Laurentium duxerunt... »
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Fol.  257.  «  Natalis  sancti  Tiburtii  martyris.  Rome inter  duos  lau-
ros, natale sancti Tiburtii... »

Fol. 258. « Vita sancti Taurini episcopi. Tempore Domitiani regis,
fuit vir quidam Romae, nomine Tarquinius... » — Fol. 261.
« Tempore Lotharii regis, dum beatus Landulfus more solito Ebroicam
civitatem pergeret... »

Fol. 262. « De sancto Ypolito. Regressus itaque Ypolitus post ter-
tium diem venit... »

Fol.  263  vo.  « Sermo  beati  Hieronymi  de  Assumptione  sanctae
Mariae. Fratres karissimi, de Assumptione beatae Dei genitricis... »

Fol. 266. Vita sancti Mammetis.  « In diebus illis, cum primum ab
Aureliano imperatore persecutio christianis orta esset... »

Fol.  268 vo.  Vita  beati  Philiberti.  «  Inclitus  ille  arbiter  cujus  lau-
dem solempniter sanctorum chorus clamat... »

Fol.  270.  «  Passio  sancti  Simphoriani  martiris.  Cum  adversus
christianum nomen persecutionis dire procella detonaret... »

Fol.  272.  «  Descriptio  qualiter  reliquie  prothomartyris  Stephani
sint revelatae. Lucianus presbiter  cui revelavit Deus, septimo  Honorii
principis anno... »

Fol. 274. « Sermo beati Hieronimi de transitu sanctae Mariae. »
Fol.  276.  «  Passio sancti  Bartholomei  apostoli.  Indie tres  esse ab

historiographys asseruntur... »
Fol. 278 vo. « Passio sancti Mathei apostoli. Erant duo magi Zaroes

et Arfaxat... »
Fol.  283. « Passio sancti  Piati.  Igitur venerabilis  Piaton Beneventi

finibus... »
Fol.  285  vo.  Vita  sancti  Leodegarii.  « Sanctus  igitur  Leodegarius

celsa ac nobili Francorum progenie... »
Fol. 292 vo. « Passio sanctorum Caprasii et Fidei.  Quoniam sancto-

rum passiones et merita recolentes cupimus predicare... »
Fol. 295. « Passio sanctorum Sergii et Bacchi. Tempore illo,  Maxi-

miano tyranno regnante, nimio errore... »
Fol. 297. Passio sancti Bacchi. « Eo tempore, Maximianus tyrannus,

cum audisset gesta a sanctis martyribus... »
Fol.  298  vo.  Passio  sancti  Sergii.  « Erat  interea  beatus  Sergius

valde mestus et tristis... »
Fol. 300 vo.  « Passio sancti Dionisii, qui Ariopagita est appellatus.

Post beatam ac salutiferam Domini nostri J. C. passionem... »
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Fol. 312.  « Passio sanctorum Nigasii,  Quirini atque Scubiculi. Post
beatam et gloriosam passionem sanctorum Petri et Pauli apostolorum,
quorum alter exemplo... »

Les feuillets 312-314 sont du XIIe siècle, et plus petits que ceux du
manuscrit au milieu duquel ils ont été intercalés.

Fol.  318.  « Passio  sanctorum  Crispini  et  Crispiniani  martyrum.
Cum sub Maximiano et Diocletiano qui simul imperii... »

Fol. 320. « Passio sanctorum apostolorum Symonis et Jude. Symon
itaque Chananeus et Judas Zelotes... »

Fol.  325.  «  Passio  sancti  Quintini.  Sanctum  atque  perfectum et
gloriosum triumphum sancti Quintini... »

Fol. 328. « Lectiones in festivitate omnium Sanctorum. »
Fol. 332.  « Passio beati  Benigni presbyteri. Eodem tempore, Aure-

lianus ad castrum cui nomen est Divion... »
Fol.  333.  «  Passio  sancti  Eustachii,  cum  uxore  et  duobus  filiis

eorum. In diebus Trajani imperatoris, demonum prevalente fallatia... »
Fol.  339. « Vita sancti  Martini  episcopi.  Igitur Martinus Sabbariae

Pannoniarum oppido...  — ...Explicit (fol.  345 vo) liber Severi de vita
sancti Martini. Incipit epistola Severi Sulpicii ad socrum suam Basulam,
qualiter sanctus Martinus ex hoc mundo recesserit... »

Fol. 347. « Item epistola de transitu sancti Martini episcopi. Archadio
vero et Honorio imperantibus... »

Fol. 347 vo. « Item de transitu sancti Martini episcopi. Beatus autem
Severinus Coloniensis... »

Fol.  347  vo.  « Epistola  sancti  Ambrosii  de  transitu  beati  Martini.
Eo namque tempore, beatus Ambrosius... »

Fol.  348.  « Sermo  de  translatione  sancti  Martini  episcopi.  Opere
praetium est enim etiam illud... »

Fol. 349.  « Vita sancti Briccii episcopi.  Igitur post excessum beati
Martini, Turonicae civitatis... »

Fol. 350. « Vita sancti Aniani.  Illo in tempore quo fulgens in rota
saeculi novella plantatio... »

Fol. 352 vo.  « Sermo sancti Aniani episcopi.  Nec illud silere debe-
mus in tempore quo de patrono... »

Fol. 354 vo.  « Passio sanctae Caeciliae virginis.  Humanas laudes et
mortalium infulas... »

Fol.  362.  « Passio  beati  Clementis  martyris.  Tertius  Romanae
ecclesiae prefuit episcopus Clemens... »
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Fol. 368.  « Passio sancti Saturnini, martyris,  urbis Rome. Tempore
quo Maximianus Augustus rediens de partibus Africae... »

Fol.  369.  «  Passio  sancti  Saturnini,  martyris  in  Tolosam.  Sancto-
rum beatorumque martyrum passiones, debito obsequio... »

Fol. 371. « Passio sancti Andreae apostoli. Passionem sancti Andreae
apostoli, quam oculis nostris vidimus, omnes presbiteri et diacones... »

Fol.  374.  Vita  sancti  Thomae.  «  Beatum Thomam cum  religiosis
discipulis  ad officium apostolatus...  » —  Finit  :  «  ...que  statim indi-
gentibus rogabat. »